[image: image1.png]

  Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского

поселения Мышкин от 20 августа 2008г. № 19 «Об утверждении положения о  бюджетном процессе в  городском поселении  Мышкин»

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

             29  марта  2011г.

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 20.08.2008г №18 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городском поселении Мышкин» (с изменениями от 23.12.2008 г. №34)  следующие изменения:
       1.1. Пункт 3 статьи 30 изложить в новой редакции:
«3. Порядок  ведения реестра расходных обязательств городского поселения Мышкин устанавливается постановлением администрации городского поселения Мышкин».
      2.   Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам

и финансам  Муниципального Совета городского поселения Мышкин (Афанасьева Н.В.).

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

   Глава городского

    поселения Мышкин                                          А.П.Лыткин

   «  29 » марта  2011г. N 9